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1lNHERITANGE TAX: Liability of the estate of a deceased 

soldier for payment of Missouri Inheri­
tance Tax. 

January 16; 1945 

F l L E 0 

tf! 
Honoruble Robert w. W1nn 
state Treasurer 
Jei'f'eraon Oi ty, Missouri 

Attention: Mr. c. L. Gillilan 

Dear Sir: 

Ret'erenoe is .made to your letter Of Junuary 8, 
l94o.,- with respect to the liability- for Missouri In­
h.ei."itanoe Tax on tunda in the hands or the adJll.iniatra­
to~ ot the estate of a deceased soldier. ~he facts 
relating to suoh case ar·e quoted in your letter • a• 
follows: 

"The deceased soldier was an army 
aviator and was killed some two yeara 
ago 1n the line 01' duty • rJ:'hEJre W&B 
due him tl.D.d was pe.id to the admiuis­
trator of his este.te some ~5,000 in 
back-pay allowances and bonus." 

. An .a:x;a.mina.tion or the b'ederul statutes relating 
to the·payment of suoh tunds so described in your let­
t411" disclose• the.t no attempt has been m.ade to t~xe.m.pt 
auoh funds from the p~ment ot State Inheritanoe'Tax. 

Conclusion 

It 1s the opinion of this office that, under thli 
taota outlined above, distribution o! the funds so now 
in the hands or the administrator of tlle estate are sub-
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Honorable Robert w. Winn ·-2- .Tanuary.l6, 19'5 

jeot to the tax. i1uposed by 1-\rtiole 21, Revised Statutes 
ot Missouri., 1969. 

APPROVED: 

iiARRY H. lit 
(Acting) At·torJ;ley General 

W.tlhS 

Respectfully submitted 

WILL F. B.KRRY, Jr. 
Assistant Attorney General 


